

byoupro AB
Org nr 559409-1133

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5

Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Örebro 2025-01-29

Ort och datum

Underskrift

Alexandra Ogandzanjana

Namnförtydligande

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Örebro och tillhandhåller tjänster inom träning, kost och motivation i form av coaching, föreläsningar och personlig träning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bredare kontaktnät, fortsatt samarbete med RF-SISU i Örebro.

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning, kr	7 499	4 904
Resultat efter finansiella poster, kr	-400	422
Soliditet, %	100%	100%

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 422	0		25422
Årets resultat	-	-	-400	-400
Belopp vid årets utgång	25 422	0	-400	25022

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	422
Årets resultat	- 400
Totalt	22

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Utdelning till ägarna	0
Balanseras i ny räkning	22
Totalt	22

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

byoupro AB
559409-1133

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Den föreslagna utdelning är noll och årets resultat är negativ. Bolagets soliditet uppgår till 100 procent. Resultatet är något lägre än föregående året mot bakgrund av att bolagets verksamhet har haft fler kostnader under året. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Resultaträkning	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	7499	4904
Övriga rörelseintäkter	0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	7499	4904
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-7099	-2152
Övriga rörelsekostnader	-800	-2218
Summa rörelsekostnader	-7899	-4370
Rörelseresultat	-400	532
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	0
Summa finansiella poster	0	0
Resultat efter finansiella poster	-400	532
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	0
Summa bokslutsdispositioner	-400	532
Resultat före skatt	-400	532
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-110
Årets resultat	-400	422

Balansräkning	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar		
Materiella anläggningstillgångar		
Byggnader och mark	6 900	0
Kassa och bank		
Kassa och bank	18 122	25 422
Summa tillgångar	25 022	25 422

Balansräkning	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder		
Eget kapital		
Aktiekapital	25 422	25 000
Balanserad resultat	-400	0
Årets resultat		
Summa eget kapital	25 022	25000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	0	0
Summa långfristiga skulder	0	0
Summa kortfristiga skulder	0	0
Summa eget kapital och skulder	25 022	25 422

Stockholm 2025-01-29

Underskrifter



Alexandra Ogandzanjana
Verkställande direktör

